
 

 

Zarządzenie Nr 120/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora                                                                  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Rypinie 

 

 
 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa ogólnego dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego                      

Nr 1 w Rypinie – Pani Barbarze Góreckiej. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje umocowanie do czynności zwykłego 

zarządu w zakresie prowadzenia działalności statutowej zespołu i bieżącego jej 

funkcjonowania, w tym w odniesieniu do przekazanego we władanie mienia zgodnie                        

z decyzją o trwałym zarządzie oraz w ramach środków określonych w planie finansowym 

zespołu. 

§ 3. Upoważniam dyrektora zespołu do udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie 

na czas swojej nieobecności spowodowanej urlopem lub chorobą. 

§ 4. Umocowanie do składania oświadczeń woli nie dotyczy czynności wykraczających poza 

zwykły zarząd i nie obejmuje: 

1) zbywania i obciążania nieruchomości; 

2) zbywania środków trwałych; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów oraz zobowiązań wekslowych i udzielania poręczeń; 

4) czynienia darowizn; 

5) zawierania ugód majątkowych; 

6) zawierania umów inwestycyjnych przekraczających przyznane na ten cel środki 

inwestycyjne z budżetu miasta; 

7) wykonywanie innych czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

§ 5. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia obowiązków dyrektora                                   

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Rypinie  tj. do 31 sierpnia 2027 roku lub do czasu 

odwołania z funkcji dyrektora. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

 

 


